


Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název 

příslušenství
Popis

Maloobchoodní 
cena s DPH

Montážní 
čas (h)

Záruka

66650ADE20W Design

LED podsvícení 

interiéru, bílé, první 

řada sedadel

Prémiové příslušenství, které zaplaví prostor pro nohy 

příjemným světlem, jež se rozsvítí současně s 

odemknutím dveří a postupně zhasne po nastartování 

motoru.

3 428 Kč 1,20 3 roky

66650ADE20 Design

LED podsvícení 

interiéru, červené, 

první řada sedadel

Prémiové příslušenství, které zaplaví prostor pro nohy 

příjemným světlem, jež se rozsvítí současně s 

odemknutím dveří a postupně zhasne po nastartování 

motoru.

3 428 Kč 1,20 3 roky

66650ADE31W Design

LED podsvícení 

interiéru, bílé, druhá 

řada sedadel

Prémiové příslušenství, které zaplaví prostor pro nohy 

příjemným světlem, jež se rozsvítí současně s 

odemknutím dveří a postupně zhasne po nastartování 

motoru. Podsvícení interiéru druhé řady lze instalovat 

pouze s podsvícením první řady sedadel. 

3 638 Kč 0,50 3 roky

66650ADE31 Design

LED podsvícení 

interiéru, červené, 

druhá řada sedadel

Prémiové příslušenství, které zaplaví prostor pro nohy 

příjemným světlem, jež se rozsvítí současně s 

odemknutím dveří a postupně zhasne po nastartování 

motoru. Podsvícení interiéru druhé řady lze instalovat 

pouze s podsvícením první řady sedadel. 

3 638 Kč 0,50 3 roky

G6431ADE00BL Design

Kryty zpětných 

zrcátek, klavírní 

černá

Detaily dělají rozdíl – elegantní kryty zpětných zrcátek 

dodají vozu prémiový vzhled. Sada 2 ks.
4 685 Kč 0,50 3 roky

G6431ADE00SL Design

Kryty zpětných 

zrcátek, elegantní 

stříbrná

Detaily dělají rozdíl – elegantní kryty zpětných zrcátek 

dodají vozu prémiový vzhled. Sada 2 ks.
4 685 Kč 0,50 3 roky

G6420ADE00SL Design
Boční prahy, 

elegantní stříbrná

Podtrhněte dynamické linie vozu elegantními bočními 

prahy v barevném provedení. Exkluzivní vzhled na obou 

stranách. Sada 2 ks.

8 773 Kč 0,50 3 roky

66450ADE00ST Design

Designová 

ochranná lišta 

prahu dveří

Prémiový vstup do vozu díky nerezovým lištám s logem 

vozu.

Sada 2 ks.

3 280 Kč 3 roky

G6131ADE01GR Ochrana
Pryžové koberce, 

šedý akcent

Odolné a snadno čistitelné koberce chrání celý interiér 

před špínou. Přesné uchycení, pevné fixační body.
1 861 Kč 0,05 3 roky

G6143ADE01 Ochrana
Textilní koberce, 

velur

Přesně tvarované koberce z odolného veluru. 

Protiskluzová úprava a fixační body zajišťují bezpečné 

uchycení. 

2 061 Kč 0,05 3 roky

G6141ADE01 Ochrana
Textilní koberce, 

standardní

Řidičův koberec je vyztužen podložkou na patu pro 

zvýšenou odolnost vůči opotřebení. Protiskluzová vrstva a 

fixační body pro pevné uchycení. Logo Kia.

1 232 Kč 0,05 3 roky

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní 
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 23.06.2025

KIA Picanto (MY25) Ceník příslušenství
Výbava - Active / Comfort

0,50



Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název 

příslušenství
Popis

Maloobchoodní 
cena s DPH

Montážní 
čas (h)

Záruka

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní 
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 23.06.2025

G6122ADE01 Ochrana

Vana do 

zavazadlového 

prostoru (vůz s 

dvojitou podlahou)

Pevná a voděodolná vana do zavazadlového prostoru s 

protiskluzovým povrchem. Chrání před nečistotami a 

zamezuje pohybu nákladu díky vyvýšeným okrajům.

1 528 Kč 0,05 3 roky

G6122ADE11 Ochrana

Vana do 

zavazadlového 

prostoru (vůz bez 

dvojité podlahy)

Pevná a voděodolná vana do zavazadlového prostoru s 

protiskluzovým povrchem. Chrání před nečistotami a 

zamezuje pohybu nákladu díky vyvýšeným okrajům.

1 528 Kč 0,05 3 roky

G6120ADE10 Ochrana

Oboustranný 

koberec do 

zavazadlového 

prostoru (vůz s 

dvojitou podlahou)

Oboustranný koberec – velurová strana pro luxus, odolná 

strana pro ochranu. Připínání pro přehoz nárazníku.
1 411 Kč 0,05 3 roky

G6120ADE01 Ochrana

Oboustranný 

koberec do 

zavazadlového 

prostoru (vůz bez 

dvojité podlahy)

Oboustranný koberec – velurová strana pro luxus, odolná 

strana pro ochranu. Připínání pro přehoz nárazníku.
1 503 Kč 0,05 3 roky

G6272ADE01BL Ochrana

Ochranná fólie 

zadního nárazníku, 

černá

Nenápadná fólie chrání zadní nárazník před poškrábáním 

při nakládání a vykládání.
1 224 Kč 0,50 3 roky

G6272ADE01TR Ochrana

Ochranná fólie 

zadního nárazníku, 

transparentní

Nenápadná fólie chrání zadní nárazník před poškrábáním 

při nakládání a vykládání.
1 272 Kč 0,50 3 roky

1Y451ADE00BL Ochrana
Ochranné fólie 

prahů dveří, černé

Odolná černá fólie chrání lak před běžným opotřebením. 

Samolepicí. Sada 4 ks.
1 302 Kč 0,25 3 roky

66272ADE01 Ochrana
Ochranné fólie pod 

kliky dveří

Ochranné fólie pod kliky dveří chrání lak před 

poškrábáním od nehtů či klíčů. Zachovávají původní 

vzhled laku. Sada 4 kusů.

810 Kč 0,35 3 roky

G6271ADE00 Ochrana
Boční ochranné 

lišty dveří

Zvýrazněte elegantní linie vozu a zároveň chraňte 

karoserii před poškozením. Možnost lakování do barvy 

vozu. Sada 4 ks.

4 686 Kč 0,25 3 roky

G6F46AKA00 Ochrana Přední zástěrky
Aerodynamické lapače nečistot chrání před blátem a 

nečistotami. Balení obsahuje 2 ks.
1 078 Kč 0,35 3 roky

G6F46AKG10 Ochrana Zadní zástěrky
Aerodynamické lapače nečistot chrání před blátem a 

nečistotami. Balení obsahuje 2 ks.
1 078 Kč 0,35 3 roky

66123ADE01 Přeprava

Organizér do 

zavazadlového 

prostoru, skládací

Rychlá organizace zavazadel, snadno složitelný. Má madla 

a popruhy pro snadné přenášení.
1 852 Kč 0,05 3 roky

G6161ADE00 Komfort
Loketní opěrka s 

úložným prostorem

Nastavitelná loketní opěrka s úložným prostorem pro 

drobnosti. Montáž na sedadlo řidiče. Praktické a pohodlné 

řešení pro každodenní použití.

8 033 Kč 0,25 3 roky

G6723ADE00 Komfort

Ochrana proti 

námraze/slunečním

u záření

Ochrana před horkem i mrazem. Přizpůsobena na míru 

vozu, odolná proti krádeži.
3 192 Kč 3 roky

66770ADE11 Komfort Ramínko na oblek

Ramínko na sako pro uchycení na přední sedadlo. Snadno 

odnímatelné a použitelné i mimo vůz – např. v kanceláři 

nebo hotelu.

2 386 Kč 0,20 3 roky

G6F40AK100 Kola Slitinový disk 15''
6.0Jx15, disk vhodný pro pneumatiku o velikosti: 185/55 

R15. Středová krytka a čtyři matice jsou součástí.
6 897 Kč 0,03 3 roky

G6F40AK040 Kola
Slitinový disk 16'', 

typ A

6.5Jx16, disk vhodný pro pneumatiku o velikosti: 195/45 

R16. Středová krytka a čtyři matice jsou součástí.
7 308 Kč 0,08 3 roky



Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název 

příslušenství
Popis

Maloobchoodní 
cena s DPH

Montážní 
čas (h)

Záruka

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní 
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 23.06.2025

G6H40AK100 Kola Ocelový disk 14''

Odolný ocelový disk OE, vhodný pro velikost pneumatiky 

175/65 R14. Ideální řešení pro zimní období. Pro stylovější 

vzhled lze kombinovat s originálními kryty disků.

2 105 Kč 0,25 3 roky

52960G6100 Kola
Kryt ocelového 

disku 14''

Kvalitní plastový kryt pro originální ocelový disk. 

Jednodílný.
1 999 Kč 0,25 3 roky

66490ADE50DC Kola

Sada 

bezpečnostních 

matic - tmavě 

chromované

Ideální pro černé a tmavé disky. Sada obsahuje 4 

bezpečnostní matice, 16 kolových matic.
8 458 Kč 0,25 3 roky

66490ADE52 Kola

Sada 

bezpečnostních 

matic

Ochrana kol proti krádeži. Sada 4 bezpečnostních matic. 1 725 Kč 0,25 3 roky

66495ADB01 Kola
Obaly na 

skladování kol

Sada 4 ks ochranných obalů má univerzální velikost. 

Ergonomická rukojeť usnadní přenášení (do 30kg) Na 

každém obalu je kapsa pro matice kol.

1 463 Kč 0,20 3 roky

66942ADE01 Bezpečnost
Výstražný 

trojúhelník

Výstražný trojúhelník pro nouzové situace. Lehký, stabilní 

a skladný. Splňuje normu ECE-R27.
397 Kč 0,20 3 roky

66940ADE01 Bezpečnost
Nouzová sada s 

lékárničkou

Kompletní bezpečnostní sada: 2 reflexní vesty, výstražný 

trojúhelník a lékárnička dle normy DIN 13164:2014.
1 043 Kč 3 roky

66941ADE01 Bezpečnost Bezpečnostní vesta
Neonová reflexní vesta s maximální viditelností ve dne i v 

noci. Splňuje normu EN 20471. Univerzální velikost.
228 Kč 3 roky

66945ADE00 Bezpečnost Varovné světlo
Výstražné světlo s 360° rotací pro lepší viditelnost. 

Magnetické uchycení pro snadnou instalaci na střechu.
1 119 Kč 3 roky

66946ADE00 Bezpečnost
Bezpečnostní 

kladivo

Nouzové kladívko s keramickou hlavicí pro rychlé rozbití 

skla. Má protiskluzovou rukojeť a integrovaný řezač 

bezpečnostního pásu.

690 Kč 3 roky

66760ADD08 Bezpečnost

Dětská 

autosedačka 

Reboarder 3600

Autosedačka 0-18 kg, otočná o 360 stupňů. 2 polohovací 

pozice a 10 nastavení výšky opěrky hlavy, sedačka se 

přizpůsobí růstu dítěte.

10 085 Kč 3 roky

66760ADD13 Bezpečnost

Dětská 

autosedačka 

Premium ISOFIX

Autosedačka 9-36 kg. 7 nastavení výšky opěrky hlavy, 

která se přizpůsobí růstu dítěte.
8 184 Kč 3 roky

66710ADD00 Bezpečnost Dětský podsedák Pro děti od 15 do 36 kg (cca 4-12 let) 611 Kč 3 roky

Připravujeme Bezpečnost Dětský podsedák

Ergonomický design Boost Isofix podporuje zdravé držení 

těla a poskytuje optimální oporu pro záda a krk dítěte. 

Konstrukce respektuje přirozenou polohu těla a zajišťuje 

maximální pohodlí.

Připravujeme 3 roky

66760ADD01 Bezpečnost
Bezpečnostní 

zrcátko do auta

Zpětné zrcátko pro dětskou autosedačku, která je 

upoutaná proti směru jízdy, je připevněno na otáčivém 

kloubu, který poskytuje rozšířený výhled na dítě v 

jakémkoliv úhlu.

360 Kč 3 roky

LP970APE01ACK Péče

Antibakteriální 

odstraňovač 

zápachu

Rychle a dlouhodobě odstraňuje pachy z vozu a 

zanechává svěží vůni máty. Neobsahuje látky s 

alergickými účinky ani parfémové oleje. Balení 100 ml

217 Kč 3 roky

LPA10APE2xxxxK Péče
Retušovací 

barvička

Originální retušovací barvy Kia nabízejí pohodlné řešení 

pro domácí opravy drobných nedokonalostí vozu, jako jsou 

škrábance a oděrky. Vyberte si z více než 330 barev v 

portfoliu Kia TUP.

Od 410 Kč 3 roky



Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název 

příslušenství
Popis

Maloobchoodní 
cena s DPH

Montážní 
čas (h)

Záruka

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní 
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 23.06.2025

LP982APE1xxxx Péče
Keramická ochrana 

laku Kia

Tento pokročilý keramický ochranný povlak vytváří na laku 

vozu vysoce odolnou vrstvu, která dlouhodobě chrání proti 

škrábancům, UV záření, chemikáliím a špíně.

Od 3497 Kč 3 roky

LP974APE204K Péče
Sada péče o vůz 

Kia

Sada péče o vůz Kia obsahuje následující kapaliny (které 

lze zakoupit i jednotlivě): čistič disků, celoroční koncentrát 

do ostřikovačů (-60 °C) a čistič interiéru.

987 Kč 3 roky

66951ADE0501 Kia Collection
Kia technické 

pouzdro

Organizér na elektroniku Kia s přehledným uspořádáním 

pro adaptéry, kabely a další příslušenství.
1 109 Kč 3 roky

66951ADE4304 Kia Collection Kia chladicí taška
Chladicí taška Kia (16 l) s nastavitelným popruhem, 

udržuje na cestách jídlo a nápoje čerstvé.
968 Kč 3 roky

66951ADE4401 Kia Collection
Kia skládací 

sportovní taška

Sportovní taška Kia (35 l) s velkou hlavní přihrádkou, 

boční kapsou a koženou nášivkou s logem. Lze složit do 

malé velikosti.

1 188 Kč 3 roky

66951ADE4101 Kia Collection
Kia bezdrátová 

nabíječka

Bezdrátová nabíječka Kia (5W/10W/15W) z recyklovaných 

materiálů, s regulací teploty a nízkou spotřebou.
654 Kč 3 roky

66951ADE2403 Kia Collection Kia čepice
Černá dvouvrstvá čepice Kia s koženou nášivkou a 

embosovaným logem.
559 Kč 3 roky

66951ADE57 Kia Collection
Plyšová hračka Kia 

EV3

Plyšový model Kia EV3 (30 cm) z recyklovaných materiálů, 

s vyšívaným logem Kia vpředu i vzadu.
1 022 Kč 3 roky

66951ADE0702 Kia Collection Kia sportovní láhev

Sportovní láhev Kia (650 ml) z odolného materiálu, s 

bezpečnostním uzávěrem a protiskluzovým páskem s 

logem.

802 Kč 3 roky

66951ADE63 Kia Collection
Kia kempingová 

houpací síť

Ultralehká houpací síť Kia (210 × 90 cm, nosnost 150 kg), 

s 2m lany a ocelovými karabinami.
1 106 Kč 3 roky

66951ADE2402 Kia Collection Kia kšiltovka
Sportovní kšiltovka Kia z recyklovaných materiálů, unisex, 

s 3D gumovým logem.
756 Kč 3 roky

66951ADB10GR Kia Collection
Kia pracovní 

rukavice

Omyvatelné ochranné rukavice Kia vhodné pro údržbu 

auta a manipulaci s nabíjecím kabelem.
471 Kč 3 roky

66951ADE53MXX Kia Collection Tričko EV9

Tričko EV9 z recyklovaných materiálů, pohodlné a 

prodyšné.

S | 66951ADE53M0S

M | 66951ADE53M0M

L | 66951ADE53M0L

XL | 66951ADE53MXL

XXL | 66951ADE53M2L

1 228 Kč 3 roky

66951ADE54MXX Kia Collection Kia polokošile

Polokošile Kia z organické bavlny, s žebrovaným 

límečkem, bočními rozparky a 3D logem odolným proti 

praní.

S | 66951ADE54M0S

M | 66951ADE54M0M

L | 66951ADE54M0L

XL | 66951ADE54MXL

2L | 66951ADE54M2L

1 237 Kč 3 roky



Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název 

příslušenství
Popis

Maloobchoodní 
cena s DPH

Montážní 
čas (h)

Záruka

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní 
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 23.06.2025

66951ADE52MXX Kia Collection
Kia softshellová 

bunda

Softshellová bunda Kia s voděodolnými a větruvzdornými 

vlastnostmi, pružná a prodyšná.

S | 66951ADE52M0S

M | 66951ADE52M0M

L | 66951ADE52M0L

XL | 66951ADE52MXL

XXL | 66951ADE52M2L

3 556 Kč 3 roky

66951ADE51Mxx Kia Collection Kia pánská bunda

Černá bunda Kia s 3 vnějšími a 2 vnitřními kapsami, 

elastickými manžetami a logem Kia. 

M | 66951ADE51M0M

L | 66951ADE51M0L

XL | 66951ADE51MXL

XXL | 66951ADE51M2L

3 475 Kč 3 roky

66951ADE4601 Kia Collection Kia cestovní hrnek
Cestovní termohrnek Kia z nerezové oceli, udrží nápoje 

horké nebo studené delší dobu.
552 Kč 3 roky

66951ADE3701 Kia Collection Kia kapesní deštník
Stylový a ekologický kapesní deštník Kia z recyklovaného 

plastu. Kompaktní velikost umožňuje snadné přenášení.
1 025 Kč 3 roky

66951ADE2701 Kia Collection Kia klíčenka
Lehká kovová klíčenka Kia se zinkovou slitinou a 

embosovaným logem.
186 Kč 3 roky

66951ADE2801 Kia Collection Kia klíčenka
Klíčenka Kia s vestavěným nákupním žetonem, stylový a 

odolný design.
222 Kč 3 roky

66951ADE2704 Kia Collection Klíčenka EV3
Klíčenka EV3 z černé slitiny zinku s vyvýšeným logem, 

dodávána v elegantním balení.
295 Kč 3 roky

66951ADE2703 Kia Collection Klíčenka EV9 Stylová klíčenka EV9 s elegantním designem a logem Kia. 249 Kč 3 roky

66951ADE2601 Kia Collection Kia kožená klíčenka
Klíčenka Kia z recyklované kůže s elegantním designem a 

embosovaným logem.
418 Kč 3 roky

66951ADE2901 Kia Collection Kia šňůrka na krk
Stylová šňůrka na krk Kia s logem, ideální pro klíče nebo 

ID kartu.
79 Kč 3 roky

66951ADE56 Kia Collection
Odznak do klopy 

Kia

Odznak Kia s magnetickou fixací zavíráním, černobílým 

logem a smaltovaným povrchem.
94 Kč 3 roky

66951ADE2201 Kia Collection
Sada plážových 

ručníků EV9

Plážové ručníky EV9 vyrobené z recyklovaných materiálů, 

pohodlné a šetrné k přírodě.
1 374 Kč 3 roky

66951ADE4803 Kia Collection Kia termo láhev
Nerezová termo láhev Kia, ekologická volba pro 

každodenní použití.
628 Kč 3 roky

66951ADE4801 Kia Collection
EV9 termo láhev, 

šedá

Izolovaná láhev EV9 udrží nápoje horké či studené po 

dlouhé hodiny, dostupná v zelené a šedé barvě.
925 Kč 3 roky

66951ADE4802 Kia Collection
EV9 termo láhev, 

zelená

Izolovaná láhev EV9 udrží nápoje horké či studené po 

dlouhé hodiny, dostupná v zelené a šedé barvě.
925 Kč 3 roky



Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název 

příslušenství
Popis

Maloobchoodní 
cena s DPH

Montážní 
čas (h)

Záruka

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní 
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 23.06.2025

66951ADE55 Kia Collection
Kia ekologické 

sluneční brýle

Sluneční brýle Kia z recyklované kávové sedliny s UV 

ochranou.
625 Kč 3 roky

66951ADE2401 Kia Collection
Kia ekologická 

kšiltovka

Ekologická kšiltovka Kia z recyklovaných plastových lahví, 

s nastavitelným zapínáním.
677 Kč 3 roky

66951ADE3202 Kia Collection Kia kuličkové pero Luxusní kuličkové pero Kia s ergonomickým designem. 207 Kč 3 roky

66951ADE3201S Kia Collection
Kia bez inkoustové 

pero

Dárkové balení bez inkoustového pero. Píše jako dobře 

nabroušená tužka šedou barvou, včetně skryté gumy. 

Speciální slitina a grafitu umožňuje

trvalé používání. Vyrobeno v bílé barvě se znakem Kia

348 Kč 3 roky

66951ADE4302 Kia Collection Kia batoh
Batoh Kia z recyklovaných PET lahví, s polstrovanými 

popruhy a dostatkem úložného prostoru.
1 893 Kč 3 roky

66951ADE4303 Kia Collection

Kia batoh s 

rolovacím 

uzávěrem

Stylový batoh Kia s voděodolným materiálem, 

polstrovanou přihrádkou na notebook a skrytými kapsami.
2 002 Kč 3 roky

66951ADE62 Kia Collection Kia padelová raketa
Padelová raketa Kia z uhlíkových vláken s pohodlným 

úchopem a ochranným pouzdrem.
3 349 Kč 3 roky

66951ADE6201 Kia Collection Kia dětské boby
Dětské boby Kia s brzdami, protiskluzovým sedákem a 

bezpečnostním popruhem. Nosnost 50 kg.
1 775 Kč 3 roky

ISG-AHOLD01 Komfort

Automatická 

deaktivace funkce 

Start/stop.

Modul deaktivace Start/Stop automaticky po nastartování 

vozidla deaktivuje funkci Start/Stop a aktivuje funkci Auto 

Hold. Funkce modulu lze kdykoliv vrátit do původního 

nastavení. (LOCD17)

1 980 Kč 2 roky

KBSS-2FD Komfort
Parkovací čidla 

přední

Sada obsahuje 2 senzory o průměru 16 mm, které je 

možné lakovat do barvy vozu pro nenápadnou instalaci. 

Automatické vypnutí po 20sec (lze upravit) nebo dle 

rychlosti vozidla. (LOCD17)

2 729 Kč 2 roky

SW4-F Komfort
Ruční ovládání 

předních senzorů

Umožňuje jednoduché zapnutí nebo vypnutí senzorů dle 

potřeby – ideální pro situace, kdy automatické vypínání 

nevyhovuje. (LOCD17)

532 Kč 2 roky

SH936100 Komfort Vyhřívání sedadel
Univerzální, 1 stupňové ovládání,  sada pro 2 sedačky. 

(LOCD17)
4 840 Kč 2 roky

SH936200 Komfort Vyhřívání sedadel
Univerzální, 1 stupňové ovládání,  sada pro 1 sedačku. 

(LOCD17)
2 798 Kč 2 roky

OT102527-07 Komfort Vyhřívání sedadel
Univerzální,  3 stupňové ovládání, sada pro 2 sedačky. 

(LOCD17)
6 353 Kč 2 roky

OT102526-07 Komfort Vyhřívání sedadel
Univerzální,  3 stupňové ovládání, sada pro 1sedačku. 

(LOCD17)
3 328 Kč 2 roky

QI10 Komfort

Nabíječka 

Smartphone - 

bezdrátová

Bezdrátová nabíječka Smartphone se std. Qi . (LOCD17) 2 904 Kč 2 roky

Nabídka lokálního příslušenství



Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název 

příslušenství
Popis

Maloobchoodní 
cena s DPH

Montážní 
čas (h)

Záruka

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní 
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 23.06.2025

MetaTrak Komfort
Satelitní 

vyhledávání

On-line satelitní vyhledávání, monitoring , kniha jízd. K 

produktu MetaTrak se váže služba TOP ( 2300.-/rok ), 

nebo Basic ( 1590.-/rok) , kterou hradí zákazník po 

instalaci a registraci v C.A.System s.r.o.. Více na 

www.metatrak.cz. (LOCD17)

4 175 Kč 2 roky



Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název 

příslušenství
Popis

Maloobchoodní 
cena s DPH

Montážní 
čas (h)

Záruka

66650ADE20W Design

LED podsvícení 

interiéru, bílé, první 

řada sedadel

Prémiové příslušenství, které zaplaví prostor pro nohy 

příjemným světlem, jež se rozsvítí současně s 

odemknutím dveří a postupně zhasne po nastartování 

motoru.

3 428 Kč 1,20 3 roky

66650ADE31W Design

LED podsvícení 

interiéru, bílé, druhá 

řada sedadel

Prémiové příslušenství, které zaplaví prostor pro nohy 

příjemným světlem, jež se rozsvítí současně s 

odemknutím dveří a postupně zhasne po nastartování 

motoru. Podsvícení interiéru druhé řady lze instalovat 

pouze s podsvícením první řady sedadel. 

3 638 Kč 0,50 3 roky

66650ADE20 Design

LED podsvícení 

interiéru, červené, 

první řada sedadel

Prémiové příslušenství, které zaplaví prostor pro nohy 

příjemným světlem, jež se rozsvítí současně s 

odemknutím dveří a postupně zhasne po nastartování 

motoru.

3 428 Kč 1,20 3 roky

66650ADE31 Design

LED podsvícení 

interiéru, červené, 

druhá řada sedadel

Prémiové příslušenství, které zaplaví prostor pro nohy 

příjemným světlem, jež se rozsvítí současně s 

odemknutím dveří a postupně zhasne po nastartování 

motoru. Podsvícení interiéru druhé řady lze instalovat 

pouze s podsvícením první řady sedadel. 

3 638 Kč 0,50 3 roky

66450ADE00ST Design
Designová ochranná 

lišta prahu dveří

Prémiový vstup do vozu díky nerezovým lištám s logem 

vozu.

Sada 2 ks.

3 280 Kč 3 roky

G6131ADE01GR Ochrana
Pryžové koberce, 

šedý akcent

Odolné a snadno čistitelné koberce chrání celý interiér 

před špínou. Přesné uchycení, pevné fixační body.
1 861 Kč 0,05 3 roky

G6143ADE01GL Ochrana
Textilní koberce, 

velur, GT-line

Přesně tvarované koberce z odolného veluru. 

Protiskluzová úprava a fixační body zajišťují bezpečné 

uchycení. 

2 297 Kč 0,05 3 roky

G6122ADE01 Ochrana

Vana do 

zavazadlového 

prostoru (vůz s 

dvojitou podlahou)

Pevná a voděodolná vana do zavazadlového prostoru s 

protiskluzovým povrchem. Chrání před nečistotami a 

zamezuje pohybu nákladu díky vyvýšeným okrajům.

1 528 Kč 0,05 3 roky

G6122ADE11 Ochrana

Vana do 

zavazadlového 

prostoru (vůz bez 

dvojité podlahy)

Pevná a voděodolná vana do zavazadlového prostoru s 

protiskluzovým povrchem. Chrání před nečistotami a 

zamezuje pohybu nákladu díky vyvýšeným okrajům.

1 528 Kč 0,05 3 roky

G6120ADE10 Ochrana

Oboustranný koberec 

do zavazadlového 

prostoru (vůz s 

dvojitou podlahou)

Oboustranný koberec – velurová strana pro luxus, odolná 

strana pro ochranu. Připínání pro přehoz nárazníku.
1 411 Kč 0,05 3 roky

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní 
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 23.06.2025

KIA Picanto (MY25) Ceník příslušenství
Výbava - GT-line

0,50



Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název 

příslušenství
Popis

Maloobchoodní 
cena s DPH

Montážní 
čas (h)

Záruka

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní 
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 23.06.2025

G6120ADE01 Ochrana

Oboustranný koberec 

do zavazadlového 

prostoru (vůz bez 

dvojité podlahy)

Oboustranný koberec – velurová strana pro luxus, odolná 

strana pro ochranu. Připínání pro přehoz nárazníku.
1 503 Kč 0,05 3 roky

G6272ADE01BL Ochrana

Ochranná fólie 

zadního nárazníku, 

černá

Nenápadná fólie chrání zadní nárazník před poškrábáním 

při nakládání a vykládání.
1 224 Kč 0,50 3 roky

G6272ADE01TR Ochrana

Ochranná fólie 

zadního nárazníku, 

transparentní

Nenápadná fólie chrání zadní nárazník před poškrábáním 

při nakládání a vykládání.
1 272 Kč 0,50 3 roky

1Y451ADE00BL Ochrana
Ochranné fólie prahů 

dveří, černé

Odolná černá fólie chrání lak před běžným opotřebením. 

Samolepicí. Sada 4 ks.
1 302 Kč 0,25 3 roky

66272ADE01 Ochrana
Ochranné fólie pod 

kliky dveří

Ochranné fólie pod kliky dveří chrání lak před 

poškrábáním od nehtů či klíčů. Zachovávají původní 

vzhled laku. Sada 4 kusů.

810 Kč 0,35 3 roky

G6271ADE00 Ochrana
Boční ochranné lišty 

dveří

Zvýrazněte elegantní linie vozu a zároveň chraňte 

karoserii před poškozením. Možnost lakování do barvy 

vozu. Sada 4 ks.

4 686 Kč 0,35 3 roky

G6F46AKA10 Ochrana Přední zástěrky
Aerodynamické lapače nečistot chrání před blátem a 

nečistotami. Balení obsahuje 2 ks.
1 078 Kč 0,25 3 roky

G6F46AKG10 Ochrana Zadní zástěrky
Aerodynamické lapače nečistot chrání před blátem a 

nečistotami. Balení obsahuje 2 ks.
1 078 Kč 0,25 3 roky

66123ADE01 Přeprava

Organizér do 

zavazadlového 

prostoru, skládací

Rychlá organizace zavazadel, snadno složitelný. Má madla 

a popruhy pro snadné přenášení.
1 852 Kč 3 roky

G6161ADE00 Komfort
Loketní opěrka s 

úložným prostorem

Nastavitelná loketní opěrka s úložným prostorem pro 

drobnosti. Montáž na sedadlo řidiče. Praktické a pohodlné 

řešení pro každodenní použití.

8 033 Kč 0,20 3 roky

G6723ADE00 Komfort

Ochrana proti 

námraze/slunečnímu 

záření

Ochrana před horkem i mrazem. Přizpůsobena na míru 

vozu, odolná proti krádeži.
3 192 Kč 0,03 3 roky

66770ADE11 Komfort Ramínko na oblek

Ramínko na sako pro uchycení na přední sedadlo. Snadno 

odnímatelné a použitelné i mimo vůz – např. v kanceláři 

nebo hotelu.

2 386 Kč 0,08 3 roky

G6F40AK050 Kola
Slitinový disk 16'', typ-

D

6.5Jx16, disk vhodný pro pneumatiku o velikosti: 195/45 

R16. Středová krytka a čtyři matice jsou součástí.
7 308 Kč 0,25 3 roky

G6H40AK100 Kola Ocelový disk 14''

Odolný ocelový disk OE, vhodný pro velikost pneumatiky 

175/65 R14. Ideální řešení pro zimní období. Pro stylovější 

vzhled lze kombinovat s originálními kryty disků.

2 105 Kč 0,25 3 roky

52960G6100 Kola
Kryt ocelového disku 

14''

Kvalitní plastový kryt pro originální ocelový disk. 

Jednodílný.
1 999 Kč 0,25 3 roky

66490ADE50DC Kola

Sada bezpečnostních 

matic - tmavě 

chromované

Ideální pro černé a tmavé disky. Sada obsahuje 4 

bezpečnostní matice, 16 kolových matic.
8 458 Kč 0,20 3 roky

66490ADE52 Kola
Sada bezpečnostních 

matic
Ochrana kol proti krádeži. Sada 4 bezpečnostních matic. 1 725 Kč 0,20 3 roky

66495ADB01 Kola
Obaly na skladování 

kol

Sada 4 ks ochranných obalů má univerzální velikost. 

Ergonomická rukojeť usnadní přenášení (do 30kg) Na 

každém obalu je kapsa pro matice kol.

1 463 Kč 3 roky



Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název 

příslušenství
Popis

Maloobchoodní 
cena s DPH

Montážní 
čas (h)

Záruka

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní 
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 23.06.2025

66942ADE01 Bezpečnost Výstražný trojúhelník
Výstražný trojúhelník pro nouzové situace. Lehký, stabilní 

a skladný. Splňuje normu ECE-R27.
397 Kč 3 roky

66940ADE01 Bezpečnost
Nouzová sada s 

lékárničkou

Kompletní bezpečnostní sada: 2 reflexní vesty, výstražný 

trojúhelník a lékárnička dle normy DIN 13164:2014.
1 043 Kč 3 roky

66941ADE01 Bezpečnost Bezpečnostní vesta
Neonová reflexní vesta s maximální viditelností ve dne i v 

noci. Splňuje normu EN 20471. Univerzální velikost.
228 Kč 3 roky

66945ADE00 Bezpečnost Varovné světlo
Výstražné světlo s 360° rotací pro lepší viditelnost. 

Magnetické uchycení pro snadnou instalaci na střechu.
1 119 Kč 0,05 2 roky

66946ADE00 Bezpečnost Bezpečnostní kladivo

Nouzové kladívko s keramickou hlavicí pro rychlé rozbití 

skla. Má protiskluzovou rukojeť a integrovaný řezač 

bezpečnostního pásu.

690 Kč 2 roky

66760ADD08 Bezpečnost
Dětská autosedačka 

Reboarder 3600

Autosedačka 0-18 kg, otočná o 360 stupňů. 2 polohovací 

pozice a 10 nastavení výšky opěrky hlavy, sedačka se 

přizpůsobí růstu dítěte.

10 085 Kč 3 roky

66760ADD13 Bezpečnost
Dětská autosedačka 

Premium ISOFIX

Autosedačka 9-36 kg. 7 nastavení výšky opěrky hlavy, 

která se přizpůsobí růstu dítěte.
8 184 Kč 3 roky

66710ADD00 Bezpečnost Dětský podsedák Pro děti od 15 do 36 kg (cca 4-12 let) 611 Kč 3 roky

Připravujeme Bezpečnost Dětský podsedák

Ergonomický design Boost Isofix podporuje zdravé držení 

těla a poskytuje optimální oporu pro záda a krk dítěte. 

Konstrukce respektuje přirozenou polohu těla a zajišťuje 

maximální pohodlí.

Připravujeme 3 roky

66760ADD01 Bezpečnost
Bezpečnostní zrcátko 

do auta

Zpětné zrcátko pro dětskou autosedačku, která je 

upoutaná proti směru jízdy, je připevněno na otáčivém 

kloubu, který poskytuje rozšířený výhled na dítě v 

jakémkoliv úhlu.

360 Kč 3 roky

LP970APE01ACK Péče
Antibakteriální 

odstraňovač zápachu

Rychle a dlouhodobě odstraňuje pachy z vozu a 

zanechává svěží vůni máty. Neobsahuje látky s 

alergickými účinky ani parfémové oleje. Balení 100 ml

217 Kč 3 roky

LPA10APE2xxxxK Péče Retušovací barvička

Originální retušovací barvy Kia nabízejí pohodlné řešení 

pro domácí opravy drobných nedokonalostí vozu, jako jsou 

škrábance a oděrky. Vyberte si z více než 330 barev v 

portfoliu Kia TUP.

Od 410 Kč 3 roky

LP982APE1xxxx Péče
Keramická ochrana 

laku Kia

Tento pokročilý keramický ochranný povlak vytváří na laku 

vozu vysoce odolnou vrstvu, která dlouhodobě chrání proti 

škrábancům, UV záření, chemikáliím a špíně.

Od 3497 Kč 3 roky

LP974APE204K Péče Sada péče o vůz Kia

Sada péče o vůz Kia obsahuje následující kapaliny (které 

lze zakoupit i jednotlivě): čistič disků, celoroční koncentrát 

do ostřikovačů (-60 °C) a čistič interiéru.

987 Kč 3 roky

66951ADE0501 Kia Collection
Kia technické 

pouzdro

Organizér na elektroniku Kia s přehledným uspořádáním 

pro adaptéry, kabely a další příslušenství.
1 109 Kč 3 roky

66951ADE4304 Kia Collection Kia chladicí taška
Chladicí taška Kia (16 l) s nastavitelným popruhem, 

udržuje na cestách jídlo a nápoje čerstvé.
968 Kč 3 roky

66951ADE4401 Kia Collection
Kia skládací 

sportovní taška

Sportovní taška Kia (35 l) s velkou hlavní přihrádkou, 

boční kapsou a koženou nášivkou s logem. Lze složit do 

malé velikosti.

1 188 Kč 3 roky



Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název 

příslušenství
Popis

Maloobchoodní 
cena s DPH

Montážní 
čas (h)

Záruka

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní 
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 23.06.2025

66951ADE4101 Kia Collection
Kia bezdrátová 

nabíječka

Bezdrátová nabíječka Kia (5W/10W/15W) z recyklovaných 

materiálů, s regulací teploty a nízkou spotřebou.
654 Kč 3 roky

66951ADE2403 Kia Collection Kia čepice
Černá dvouvrstvá čepice Kia s koženou nášivkou a 

embosovaným logem.
559 Kč 3 roky

66951ADE57 Kia Collection
Plyšová hračka Kia 

EV3

Plyšový model Kia EV3 (30 cm) z recyklovaných materiálů, 

s vyšívaným logem Kia vpředu i vzadu.
1 022 Kč 3 roky

66951ADE0702 Kia Collection Kia sportovní láhev

Sportovní láhev Kia (650 ml) z odolného materiálu, s 

bezpečnostním uzávěrem a protiskluzovým páskem s 

logem.

802 Kč 3 roky

66951ADE63 Kia Collection
Kia kempingová 

houpací síť

Ultralehká houpací síť Kia (210 × 90 cm, nosnost 150 kg), 

s 2m lany a ocelovými karabinami.
1 106 Kč 3 roky

66951ADE2402 Kia Collection Kia kšiltovka
Sportovní kšiltovka Kia z recyklovaných materiálů, unisex, 

s 3D gumovým logem.
756 Kč 3 roky

66951ADB10GR Kia Collection Kia pracovní rukavice
Omyvatelné ochranné rukavice Kia vhodné pro údržbu 

auta a manipulaci s nabíjecím kabelem.
471 Kč 3 roky

66951ADE53MXX Kia Collection Tričko EV9

Tričko EV9 z recyklovaných materiálů, pohodlné a 

prodyšné.

S | 66951ADE53M0S

M | 66951ADE53M0M

L | 66951ADE53M0L

XL | 66951ADE53MXL

XXL | 66951ADE53M2L

1 228 Kč 3 roky

66951ADE54MXX Kia Collection Kia polokošile

Polokošile Kia z organické bavlny, s žebrovaným 

límečkem, bočními rozparky a 3D logem odolným proti 

praní.

S | 66951ADE54M0S

M | 66951ADE54M0M

L | 66951ADE54M0L

XL | 66951ADE54MXL

2L | 66951ADE54M2L

1 237 Kč 3 roky

66951ADE52MXX Kia Collection
Kia softshellová 

bunda

Softshellová bunda Kia s voděodolnými a větruvzdornými 

vlastnostmi, pružná a prodyšná.

S | 66951ADE52M0S

M | 66951ADE52M0M

L | 66951ADE52M0L

XL | 66951ADE52MXL

XXL | 66951ADE52M2L

3 556 Kč 3 roky

66951ADE51Mxx Kia Collection Kia pánská bunda

Černá bunda Kia s 3 vnějšími a 2 vnitřními kapsami, 

elastickými manžetami a logem Kia. 

M | 66951ADE51M0M

L | 66951ADE51M0L

XL | 66951ADE51MXL

XXL | 66951ADE51M2L

3 475 Kč 3 roky

66951ADE4601 Kia Collection Kia cestovní hrnek
Cestovní termohrnek Kia z nerezové oceli, udrží nápoje 

horké nebo studené delší dobu.
552 Kč 3 roky

66951ADE3701 Kia Collection Kia kapesní deštník
Stylový a ekologický kapesní deštník Kia z recyklovaného 

plastu. Kompaktní velikost umožňuje snadné přenášení.
1 025 Kč 3 roky

66951ADE2701 Kia Collection Kia klíčenka
Lehká kovová klíčenka Kia se zinkovou slitinou a 

embosovaným logem.
186 Kč 3 roky



Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název 

příslušenství
Popis

Maloobchoodní 
cena s DPH

Montážní 
čas (h)

Záruka

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní 
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 23.06.2025

66951ADE2801 Kia Collection Kia klíčenka
Klíčenka Kia s vestavěným nákupním žetonem, stylový a 

odolný design.
222 Kč 3 roky

66951ADE2704 Kia Collection Klíčenka EV3
Klíčenka EV3 z černé slitiny zinku s vyvýšeným logem, 

dodávána v elegantním balení.
295 Kč 3 roky

66951ADE2703 Kia Collection Klíčenka EV9 Stylová klíčenka EV9 s elegantním designem a logem Kia. 249 Kč 3 roky

66951ADE2601 Kia Collection Kia kožená klíčenka
Klíčenka Kia z recyklované kůže s elegantním designem a 

embosovaným logem.
418 Kč 3 roky

66951ADE2901 Kia Collection Kia šňůrka na krk
Stylová šňůrka na krk Kia s logem, ideální pro klíče nebo 

ID kartu.
79 Kč 3 roky

66951ADE56 Kia Collection Odznak do klopy Kia
Odznak Kia s magnetickou fixací zavíráním, černobílým 

logem a smaltovaným povrchem.
94 Kč 3 roky

66951ADE2201 Kia Collection
Sada plážových 

ručníků EV9

Plážové ručníky EV9 vyrobené z recyklovaných materiálů, 

pohodlné a šetrné k přírodě.
1 374 Kč 3 roky

66951ADE4803 Kia Collection Kia termo láhev
Nerezová termo láhev Kia, ekologická volba pro 

každodenní použití.
628 Kč 3 roky

66951ADE4801 Kia Collection
EV9 termo láhev, 

šedá

Izolovaná láhev EV9 udrží nápoje horké či studené po 

dlouhé hodiny, dostupná v zelené a šedé barvě.
925 Kč 3 roky

66951ADE4802 Kia Collection
EV9 termo láhev, 

zelená

Izolovaná láhev EV9 udrží nápoje horké či studené po 

dlouhé hodiny, dostupná v zelené a šedé barvě.
925 Kč 3 roky

66951ADE55 Kia Collection
Kia ekologické 

sluneční brýle

Sluneční brýle Kia z recyklované kávové sedliny s UV 

ochranou.
625 Kč 3 roky

66951ADE2401 Kia Collection
Kia ekologická 

kšiltovka

Ekologická kšiltovka Kia z recyklovaných plastových lahví, 

s nastavitelným zapínáním.
677 Kč 3 roky

66951ADE3202 Kia Collection Kia kuličkové pero Luxusní kuličkové pero Kia s ergonomickým designem. 207 Kč 3 roky

66951ADE3201S Kia Collection
Kia bez inkoustové 

pero

Dárkové balení bez inkoustového pero. Píše jako dobře 

nabroušená tužka šedou barvou, včetně skryté gumy. 

Speciální slitina a grafitu umožňuje

trvalé používání. Vyrobeno v bílé barvě se znakem Kia

348 Kč 3 roky

66951ADE4302 Kia Collection Kia batoh
Batoh Kia z recyklovaných PET lahví, s polstrovanými 

popruhy a dostatkem úložného prostoru.
1 893 Kč 3 roky

66951ADE4303 Kia Collection
Kia batoh s 

rolovacím uzávěrem

Stylový batoh Kia s voděodolným materiálem, 

polstrovanou přihrádkou na notebook a skrytými kapsami.
2 002 Kč 3 roky



Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název 

příslušenství
Popis

Maloobchoodní 
cena s DPH

Montážní 
čas (h)

Záruka

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní 
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 23.06.2025

66951ADE62 Kia Collection Kia padelová raketa
Padelová raketa Kia z uhlíkových vláken s pohodlným 

úchopem a ochranným pouzdrem.
3 349 Kč 3 roky

66951ADE6201 Kia Collection Kia dětské boby
Dětské boby Kia s brzdami, protiskluzovým sedákem a 

bezpečnostním popruhem. Nosnost 50 kg.
1 775 Kč 3 roky

ISG-AHOLD01 Komfort

Automatická 

deaktivace funkce 

Start/stop.

Modul deaktivace Start/Stop automaticky po nastartování 

vozidla deaktivuje funkci Start/Stop a aktivuje funkci Auto 

Hold. Funkce modulu lze kdykoliv vrátit do původního 

nastavení. (LOCD17)

1 980 Kč 2 roky

KBSS-2FD Komfort
Parkovací čidla 

přední

Sada obsahuje 2 senzory o průměru 16 mm, které je 

možné lakovat do barvy vozu pro nenápadnou instalaci. 

Automatické vypnutí po 20sec (lze upravit) nebo dle 

rychlosti vozidla. (LOCD17)

2 729 Kč 2 roky

SW4-F Komfort
Ruční ovládání 

předních senzorů

Umožňuje jednoduché zapnutí nebo vypnutí senzorů dle 

potřeby – ideální pro situace, kdy automatické vypínání 

nevyhovuje. (LOCD17)

532 Kč 2 roky

SH936100 Komfort Vyhřívání sedadel
Univerzální, 1 stupňové ovládání,  sada pro 2 sedačky. 

(LOCD17)
4 840 Kč 2 roky

SH936200 Komfort Vyhřívání sedadel
Univerzální, 1 stupňové ovládání,  sada pro 1 sedačku. 

(LOCD17)
2 798 Kč 2 roky

OT102527-07 Komfort Vyhřívání sedadel
Univerzální,  3 stupňové ovládání, sada pro 2 sedačky. 

(LOCD17)
6 353 Kč 2 roky

OT102526-07 Komfort Vyhřívání sedadel
Univerzální,  3 stupňové ovládání, sada pro 1sedačku. 

(LOCD17)
3 328 Kč 2 roky

QI10 Komfort

Nabíječka 

Smartphone - 

bezdrátová

Bezdrátová nabíječka Smartphone se std. Qi . (LOCD17) 2 904 Kč 2 roky

MetaTrak Komfort Satelitní vyhledávání

On-line satelitní vyhledávání, monitoring , kniha jízd. K 

produktu MetaTrak se váže služba TOP ( 2300.-/rok ), 

nebo Basic ( 1590.-/rok) , kterou hradí zákazník po 

instalaci a registraci v C.A.System s.r.o.. Více na 

www.metatrak.cz. (LOCD17)

4 175 Kč 2 roky

Nabídka lokálního příslušenství


	Picanto (MY25) (1)
	Picanto GT-line (MY25) (1)



